
 

 Al Sito della Scuola  

 

Agli Atti della Scuola  

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria delle figure specialistiche per il servizio di assistenza 

specialistica alunni disabili. Anno scolastico 2023-2024 Legge 27/85. Diritto allo studio.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR n. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 pubblicato in G.U. Serie Generale n..267 del 16 novembre 

2018 concernente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”.  

Visto il PTOF di codesto Istituto;  

Vista l’urgenza di erogare servizi ed interventi di supporto agli alunni disabili frequentanti le classi 

dell’Istituto ai sensi dell’art. 13 della L.104/92;  

Ritenendo di doversi avvalere dell’apporto di personale specializzato da reclutare all’esterno;  

Visto il proprio avviso Prot. n. 6705/U del 20/10/2023, per soli titoli per l’assunzione di figure specialistiche 

per il servizio di assistenza specialistica alunni disabili. Anno scolastico 2023-2024 Legge 27/85. Diritto allo 

studio;  

Vista la nomina della commissione prot. n. 7139/U del 07/11/2023;  

Visto il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 7237 del 10/11/2023;  

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

PROVVISORIA. 

Progr. Cognome e Nome Punteggio attribuito 

1.  
ROPPA AUGUSTA  56 

2.  
STELLA GIOVANNA  17 

3.  
AMBESI MARIA 12 

4.  
CAMPISANO VANESSA 12 

5.  
CORTESE LUANA  12 

6.  
SESTO STEFANIA 12 

7.  
GAMBERALE ROBERTA 11 

8.  
PERRI COSTANZA  6 

9.  
CICLONE OLINDA  6 

10.  
SPINELLI IVANA  6 

11.  
CORAPI CATERINA  6 

Istituto Comprensivo  "S. Eufemia" - C.F. 82006440794 C.M. CZIC84900V - A14C1B5 - ISTITUTO COMPRENSIVO S.EUFEMIA LAMEZIA

Prot. 0007246/U del 10/11/2023 12:36

V.6 - Diritto allo studio e servizi agli studenti (trasporti, mensa, buoni libro, etc.)



 

12.  
              PALADINO FRANCESCA  0 

13.  
MONTAURO ANNA CHIARA 0 

14.  
TRAMONTANA ELVIRA  0 

15.  
BOSSIO GIUSEPPINA 0 

16.  
STRANGIS DESIDERIA 0 

17.  
MIGLIANO MARIA VITTORIA 0 

18.  
EMANUELE FRANCESCA RAFFAELLA  0 

19.  
D’AUGELLA MARIA VITTORIA  0 

             *(A parità di punteggio, ha la precedenza il candidato più giovane)  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro e non oltre cinque giorni 

dalla pubblicazione dello stesso sul sito web dell’Istituto www.icseufemia.edu.it  

     

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico    

                                                                                                        Dott.ssa Antonella Cerra   


		2023-11-10T13:48:42+0100
	ANTONELLA CERRA




